資本金 Capital Stock 16.7 16.7 16.7 16.7 16.7 16.7 16.7 16.7
純資産の部合計 Total Equity 19.0 19.8 20.1 15.8 11.6 13.0 12.7 1.4
負債及び純資産の部合計 Total Liabilities and Equity 127.8 119.4 109.5 103.1 97.2 96.8 92.7 54.0

利息返還関連 Grey Zone Related Information 2008.4-6 2008.7-9 2008.10-12 2009.1-3 2009.4-6 2009.7-9 2009.10-12 2010.1-3
利息返還額 Amount of Refund for Grey Zone Claim 3.9 3.7 3.6 3.9 4.4 4.5 3.6 3.1
　　債権放棄額 Amount of Debt Write-Off 1.5 1.4 1.3 1.3 1.5 1.3 1.0 0.8
　　キャッシュアウト利息返還額 　　 Amount of Interest Repayment 2.3 2.3 2.3 2.6 2.9 3.1 2.5 2.3
利息返還損失引当金 Reserve for Losses on Interest Repayment 26.8 23.0 21.3 21.7 21.8 21.2 17.5 23.7
　　利息返還損失引当金繰入額 　　 Provisions of Reserve for Losses on Interest Repayment 0.0 0.0 1.9 4.4 4.5 3.9 0.0 9.3
　　利息返還損失引当金使用額 　　 Usage of Reserve for Losses on Interest Repayment 3.9 3.7 3.6 3.9 4.4 4.5 3.6 3.1
開示請求件数 Number of Claims 9,829 8,672 10,077 10,373 9,276 7,746 7,520 6,482

シンキ株式会社の、銀行の勘定科目体系に組替後の、
連結損益計算書、貸借対照表データ
（新生銀行への連結会計処理前）

Shinki Consolidated P/L and B/S Data, after Reclassification to
Conform to Bank's Financial Statements, before Consolidating
to Shinsei Bank

26

シンキ開示のデータ Shinki Data Disclosed by Shinki 未監査（単位：１０億円） Unaudited (Billions of Yen)
貸付金残高 2008.6 2008.9 2008.12 2009.3 2009.6 2009.9 2009.12 2010.3
　　消費者向け貸付 Total Personal Loans 88.7 84.1 80.0 77.2 73.8 70.8 67.4 64.9
　　　　無担保ローン Unsecured Loans 88.2 83.6 79.6 76.8 73.4 70.4 67.1 64.6
　　　　有担保ローン Secured Loans 0.4 0.4 0.4 0.4 0.3 0.3 0.3 0.3
　　事業者向け貸付 Total Business Loans 32.5 30.0 27.0 24.8 22.2 20.3 18.6 17.4
　　　　証書貸付 Loans on Deeds 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0
　　　　ノーローンビジネス NOLOAN Business 32.2 29.8 26.8 24.6 22.0 20.2 18.5 17.3
　　　　有担保貸付 Secured Loans 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
貸付金合計 Total Loan Receivables 121.2 114.1 107.1 102.0 96.0 91.1 86.0 82.3

顧客数（千人） 2008.6 2008.9 2008.12 2009.3 2009.6 2009.9 2009.12 2010.3
顧客数 Number of Customers 241.0 233.8 226.6 221.8 212.9 203.8 192.3 181.1
　　新規獲得顧客数 Number of Newly Acquired Customers 8.6 11.5 13.2 12.4 11.5 8.9 7.7 4.7

店舗・チャネル 2008.6 2008.9 2008.12 2009.3 2009.6 2009.9 2009.12 2010.3
無人店舗数（箇所） Unmanned Branches 418 416 349 317 317 227 88 2
ATM台数： ATMs:
　　自社分（台） Own 419 416 349 321 321 230 89 -
　　提携分（千台） Tie-up (Thousands) 47.2 50.5 51.1 52.2 52.8 53.6 55.3 49.2
自動契約機台数（台） Automated Contract Machines 432 430 369 349 349 258 107 -

成約率 2008.4-6 2008.7-9 2008.10-12 2009.1-3 2009.4-6 2009.7-9 2009.10-12 2010.1-3
申込数（ノーローン）（千件） Number of Application (NOLOAN) (Thousands) 47.6 47.9 52.3 55.6 58.1 52.4 44.4 31.8
成約率（ノーローン） Approval Rate (NOLOAN) 18.2% 24.2% 25.2% 22.4% 19.8% 17.1% 17.4% 15.0%

加重平均約定金利 （単体） 2008.6 2008.9 2008.12 2009.3 2009.6 2009.9 2009.12 2010.3
加重平均約定金利 Weighted Average Loan Interest Rate 24.1% 23.7% 23.2% 22.8% 22.4% 21.9% 21.5% 21.2%
　　消費者向け Personal Loans 24.6% 24.1% 23.6% 23.1% 22.6% 22.1% 21.7% 21.3%
　　　　無担保ローン Unsecured Loans 24.6% 24.2% 23.7% 23.2% 22.7% 22.2% 21.7% 21.4%
　　　　有担保ローン Secured Loans 13.7% 13.7% 13.7% 13.6% 13.5% 13.4% 13.2% 13.2%
　　事業者向け Business Loans 22.7% 22.4% 22.1% 21.8% 21.5% 21.3% 21.0% 20.8%
　　　　証書貸付 Loans on Deeds 22.7% 22.9% 23.0% 23.1% 23.3% 23.4% 23.5% 23.8%
　　　　ノーローンビジネス NOLOAN Business 22.7% 22.4% 22.1% 21.8% 21.6% 21.3% 21.0% 20.8%
　　　　有担保貸付 Secured Loans 11.4% 11.4% 11.5% 11.5% 11.5% 11.5% 11.5% 11.4%